
Spørsmål og svar 14.04.23 
 
 

1. Viser til punkt 1 i Generelle krav til produkter i avtalen. 
« Alt synlighets vernetøy tilbudt skal være fra samme produsent» 
A)  Hvordan skal vi forstå/ tolke dette kravet, kan dere utdype? 
 SVAR: 

 Begrunnelse for at vi ønsker at alt synlighetstøy skal være fra samme produsent: 
• Matchende farger og reflekser 
• Samklassifisering 

 
B) Hva definerer dere som synlighets vernetøy under dette kravet i prisskjema 

kolonne A? 
SVAR: 

 Vi definerer synlighets vernetøy, til alt arbeidstøy som er fluoriserende gult. Alle disse er 
 merket i kolonne B med klassifisering, kl.1, kl.2 eller kl.3. 
 Disse er i tillegg merket EN 20471 i kolonne A.  
 
 

2.  Kravspesifikasjon kolonne B i prisskjema. 
A) Kravspesifikasjon om produktene er veldig detaljert. De fleste produsenter har forskjellige 

detaljer på produktene. 
Ber om en uttalelse om kravspesifikasjon i kolonne B er et absolutt krav eller kan det tilbyes 
lignende produkter. 

SVAR: 
Basert på vår erfaring ønsker vi bedre kvalitet/funksjonalitet på produktene. 
Hvis deres produkter avviker fra kravene i kolonne B, men dere mener de er av samme kvalitet 
ber vi dere dokumentere dette. 
Avvik fra kravene under kolonne B i prisskjema kan føre til avvisning. 
 
B) Kan det legges inn art.nr. på dame og herre i samme kolonne C eller kan det settes inn nye 

linjer / kolonner i prisskjema? 
SVAR: 
Art.nr for dame og herre kan skrives inn i samme rute i kolonne C, forutsatt at prisen for dame 
og herre modell er lik. 
 
 

3. Punkt 9. « Miks av farger på synlighets tøy tillates ikke» 
A) Spørsmål. Kan dere utdype / forklare dette? 

SVAR: 
Alt synnlighetstøy skal være gult (miks av gult og oransje tillates ikke). 
Tilbudet må være på enten gul/sort eller gul/marineblått, tilbud som mikser gul/sort og 
gul/marineblått tillates ikke. 


